
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 326, DE 27 DE JUNHO DE 2019. 

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa 

terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pelo Departamento Municipal de Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir 

os integrantes dos Grupos de Danças Leben Spur, Herança do Sul e Sem Limites, 

juntamente com os coordenadores, até à Cidade de Foz do Iguaçu — PR, os quais 

representarão o Município de Pato Bragado — PR em evento de lazer e recreação, 

à realizar-se no dia 29 de junho de 2019, conforme relacionados no Anexo I desta 

portaria. 

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 27 de junho de 2019. 

Leópwr Ro âen 

PREFEI DO MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO! - PORTARIA 326/2019 

Adao Leandro 

Albertina Banberg 

Alceu Kotz 

Alfredo Horing Sobrinho 
Ana Carolina Scaravonatto 

Andrei Urban 

Angelina Luzzani Gentilini 
Anilda Dos Santos 
Aqueta Ludwig 

Áureo Geraldo Utzig 
Carmem Welter 
Carolina Huge 

Clair Ana Kopssel 

Clara Arnolt 
Clarice Escher 

Claudete Statkiewicz 
Davi Cardoso Andrade 

Delci Kochem 

Dorvalina Dos Santos 
Dorvalina Ribeiro Horing 

Edy Roberto Zamprogna 

Elira Petry 
Elisa Emmel 

Elisbeta Kerecz 
Enio Jose Statkiewicz 
Erculano Prates 
Erica Kaiser 
Fabricio Luiz Emmel 
Fridolino Schneider 
Herta Borge 

Inácio Alberto Schneider 
Inge Wolfart 

Irene Scheuermann 

Incida Kreuzberg 

Irmtraut Pressler 

Ivoni Besso 

Ladi Gentelini 

Lili Kasper 

Lourenço Antonio Wille 

Lucia Levandowski 
Lurdes Sulzbach 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

Maria Beumer 

Marli Cavali 

Marli Boaro 

Marlice Klitzke 

Natalice Schneider 

Nelci Glienke 

Neli Vorpagel 

Pedro Boaro 

Reni Kotz 

Rose Mary Quiose 

Sival Klitzke 

Valmor Antonio Horing 

Wilson Gim 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



_ 0( 

pr
e 6e N.o 
oo skto.xik 

aodo 
`vsos°,2fre 

?°1‘.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

  

a-,ar,ttr_rmat 

  

      

      

CONVITE 26/06/2019 

Ao Sr. Sival, 

O Centro de Convivência do Idoso — Afta Roth de Foz do Iguaçu — PR, 

vem por meio deste, convidar os grupos de dança LEBEN SPUR, HERANÇA DO 

SUL e SEM LIMITES para nossa Festa Junina que será realizada no dia 29 de junho 

de 2019 das 10:00 às 18:00 horas. 

Faremos apresentações culturais e rodas de chimarrão, 

Contamos com a sua presença para abrilhantar nossa festividade. 

William César de Castro 

Matricula 20947.01 

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO - C.C.I. —AFRA ROTH 
Rua Píguirl n274 Conjunto Libra CEP- 85857-610 

Praça da Bíblia -Foz do Iguaçu — PR 
Tel.: (45) 3901-3257/ 99942-9853cci.pmfi@gmaitcom 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

